legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a ceder, mediante termo de 
cessão de uso, à Companhia Espírito-Santense de Saneamento (CESAN}, uma área 
pública com 7.736 m2 (sete mil, setecentos e trinta e seis metros quadrados), 
localizada na sede do Município de Santa Teresa, com acesso pela Rua Fortunato 
Carlos Bonini, devidamente matriculada sob o nº 13.808 no Cartório do 1º Ofício 
Registro Geral de Imóveis, Registro de Títulos e Documentos, e Civis da Pessoa